,; . CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

4/' "
. / ' "'-

~

ATO DO PRESIDENTE ri" G1.('8 ,DE 2003.

o Primeiro Secretário da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
exerClCIO da Presidência, no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da
Resolução n° 190, de 2002,

RESOLVE:

DISPENSAR, a partir de 07.07.2003, a servidora KEILA RESENDE
CORREA, matrícula n° 11.939-25, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo,
categoria Secretária, com lotação de exercício na Divisão de Seguridade Sodal, da
Função de Confiança de Assistência, FC-01, concedida pelo Ato do Presidente n°
698/2002, publicado no DCL de 31.12.2002, bem como DEVOLVÊ-LA à sua lotação de
origem, Diretoria de Administração e Finanças.

~2003

Primeiro Secretário
Presidente em exercicio